CONTREPOIDS
TRIPOINT
Contrepoids agricoles de qualité
européenne, prêts à l'exportation
+34 634 75 96 02
CATALOGUE

PAGE 3
INDEX DES PRODUITS
CONTREPOIDS EN ACIER AVEC TIROIR À
OUTILS (COC-S)
PAGE 4 - 5
COMPACT FIT ACIER AVEC COUVERCLE
INCLINÉ
PAGE 6 - 7
CONTREPOIDS EN ACIER ECO-PACK
(COC-E)
PAGE 8 - 9
CONCEPTION DE CONTREPOIDS EN
FONTE (COC-TF)
PAGE 10 - 11
RÉF. POIDS (kg) A (mm) B (mm) C (mm)
COC-S0400 400 949 890 608
COC-S0600 600 949 1040 623
COC-S0800 800 969 1140 643
COC-S1000 1000 1296 1135 751
COC-S1200 1200 1296 1135 751
COC-S1500 1500 1296 1135 751
COC-S1800 1800 2209 1151 730
COC-S2000 2000 2209 1151 730
+34 634 75 96 02 | info@massepoids.com | www.massepoids.com
PAGE 4
ACIER AVEC TIROIR À
OUTILS
Construction robuste en acier de haute qualité.
Tiroir à outils intégré, idéal pour transporter
l'essentiel sur le terrain.
Indicateurs de position inclus, pour un
placement précis et sécurisé.
Compatible avec attelage trois points avant ou
arrière.
Personnalisation disponible avec logos et
couleurs officiels sous autorisation (JOHN
DEERE, MASSEY FERGUSON, FENDT, CASE IH,
SAME, KUBOTA, DEUTZ-FAHR… et plus).
Nouveau produit prêt à l'exportation.
+34 634 75 96 02 | info@massepoids.com | www.massepoids.com
PAGE 5
1000 - 1200 - 1500 KG 1800 - 2000 - 2500 KG
400 - 600 KG 800 KG
RÉF. POIDS (kg) A (mm) B (mm) C (mm)
COC-J0600 600 1100 976 743
COC-J0800 800 1344 965 754
COC-J1000 1000 1747 980 761
COC-J1200 1200 1747 980 761
COC-J1500 1500 1747 980 761
COC-J1800 1800 1999 925 759
COC-J2000 2000 1999 925 759
+34 634 75 96 02 | info@massepoids.com | www.massepoids.com
PAGE 6
COMPACT FIT ACIER AVEC
COUVERCLE INCLINÉ
Construction robuste en acier de haute qualité.
Tiroir à outils intégré, idéal pour transporter
l'essentiel sur le terrain.
Indicateurs de position inclus, pour un
placement précis et sécurisé.
Compatible avec attelage trois points avant ou
arrière.
Personnalisation disponible avec logos et
couleurs officiels sous autorisation (JOHN
DEERE, MASSEY FERGUSON, FENDT, CASE IH,
SAME, KUBOTA, DEUTZ-FAHR… et plus).
Nouveau produit prêt à l'exportation.
+34 634 75 96 02 | info@massepoids.com | www.massepoids.com
PAGE 7
1000 - 1200 - 1500 KG 1800 - 2000 KG
600 KG 800 KG
RÉF. POIDS (kg) A (mm) B (mm) C (mm)
COC-E0400 400 950 750 578
COC-E0600 600 950 950 578
COC-E0800 800 964 1000 636
COC-E1000 1000 1139 1020 703
COC-E1200 1200 1139 1020 703
COC-E1500 1500 1139 1020 703
+34 634 75 96 02 | info@massepoids.com | www.massepoids.com
PAGE 8
EN ACIER ECO-PACK
Fabriqué en acier de haute qualité, résistant
à l'usure et aux conditions de travail
exigeantes.
Conception compacte et efficace, idéale
pour les travaux où l'espace et le poids sont
soigneusement mesurés.
Indicateurs de position inclus, pour un
placement précis et sécurisé.
Personnalisation disponible avec logos et
couleurs officiels sous autorisation (JOHN
DEERE, MASSEY FERGUSON, FENDT, CASE
IH, SAME, KUBOTA, DEUTZ-FAHR… et plus).
Nouveau produit prêt à l'exportation.
+34 634 75 96 02 | info@massepoids.com | www.massepoids.com
PAGE 9
800 KG 1000 - 1200 - 1500 KG
400 KG 600 KG
RÉF. POIDS (kg) A (mm) B (mm) C (mm)
COC-TF200 200 1050 580 245
COC-TF400 400 1050 640 290
COC-TF600 600 970 855 350
COC-TF800 800 970 915 405
COC-TF1000 1000 970 925 490
COC-TF1200 1200 920 855 540
COC-TF1500 1500 970 915 565
COC-TF1800 1800 1000 925 640
COC-TF2000 2000 1100 925 640
COC-TF2500 2500 1160 925 750
+34 634 75 96 02 | info@massepoids.com | www.massepoids.com
PAGE 10
CONCEPTION DE
CONTREPOIDS EN FONTE